
Zarządzenie nr  21/2013 
Burmistrza  Szydłowca 
z dnia 22 lutego 2013r.   

w sprawie:   
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursów  
na najładniejsze palmy i pisanki XI Szydłowieckiego Kiermaszu 
Wielkanocnego.   

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmian.) oraz Uchwały Rady Miejskiej        
nr 25/IV/11 z dnia 31 marca 2011r. zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przygotowania konkursów na najładniejsze palmy                  
i pisanki wielkanocne w składzie: 
 

1. Adolf Krzemiński – inspektor Delegatury Mazowieckiego Urzędu Marszałkowskiego  
2. Marek Ślufarski –   inspektor Delegatury Mazowieckiego Urzędu Marszałkowskiego 
3. Urszula Sykuła – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Warszawie 

Terenowy Zespół Doradców w Szydłowcu  
4. Barbara Pataj  – plastyk Szydłowieckiego Centrum Kultury i Sportu – Zamek  

w Szydłowcu 
5. Bogusława Grzyb – radna Rady Miejskiej w Szydłowcu 

 
§ 2 

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuję Pana Adolfa Krzemińskiego. 
 

§ 3 
Zadaniem Komisji Konkursowej będzie opracowanie regulaminu konkursów oraz 
przeprowadzenie konkursów na palmy wielkanocne w kategoriach: najładniejsza palma 
tradycyjna, najładniejsza palma duża oraz konkursu na najładniejszą pisankę tradycyjną oraz 
najładniejszą pisankę stylizowaną  XI Szydłowieckiego Kiermaszu Wielkanocnego.  
 

§ 4 
Komisja w dniu kiermaszu tj. 24 marca 2013r. dokona oceny zgłoszonych produktów, wyłoni 
zwycięzców oraz przyzna nagrody. 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informacji i Promocji. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
        

         Burmistrz Szydłowca 
 
        Andrzej Jarzyński 
  
 
 
 
 
 


